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Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n° 338/2020-SL/CMC, por meio do
qual essa Colenda Cémara encaminha-nos a Indicagdo n® 190/2020, de autoria do
ilustre vereador, Valter de Andrade Zacarkim — PTB, que solicita deste Executivo a
constru¢io de passarela elevada na Avenida Getlilio Vargas, em frente ao Hospital
Regional de Céceres € a UPA.

Em resposta, segundo manifestacio no processo, na data de 22/09/2020,
da Secretaria Municipal de Infraestrutura e logistica ;Sl\/IIL, vimos informar a Vossa
Exceléncia que hd possibilidade de atendimento da reivindicagdo, com um prazo
estimado para daqui a 60 (sessenta) dias, apés finalizar os servigos de drenagem-
pluvial do asfalto comunitario.Isto porque toda equipe disponivel de pedreiros estd
comprometida com a referida obra, que j& se encontra em andamento, visando ao seu

término antes do periodo chuvoso.

Atenciosamente.

FRANECIS MARIS
Prefeito de Caceres

Av. Brasil, n° 119 - Centro Operacional de Céceres — COC — CEP 78.210-906
Caceres —MT - Brasil - PABX: (065) 3223-3223-1500 / 3223-4044 - www.caceres.mt.gov.br — E-mail:
gabinete.caceres@gmail.com
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CAMARA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n® 33872020 ~-SL/CMLC. Cgceres — MT, 18 de setembro de 29200

A Sua Exceléncia o Senhor

FRANCIS MARIS CRUZ

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Caceres

Av, Gettlio Vargas, 1895, Vila Mariana.
CEP: 78.200-000 | Cdceres — MT.

Assunto: Encaminhamento de cépia da Indicagfio aprovada em Sessfo Ordindria do dia 14 de
setemnbro de 2020.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem. a presenca de Vossa
Exceléncia, encaminhar coépia da Indicacfo n® 190/2028, aprovada na Sessfo Ordinaria
supracitada, de autoria do ilustre vercador Valter de Andrade Zacarkim - PTB:

Temdticn:

“Solicitando, ao Hustre Secretdrio Municipul de
Obras, providéncias das mais urgenies possiveis
para que promova a realizagdo/confecedo de uma
PASSARELA  ELEVADA, wna Avenida Getilio
Vargas, mais precisamente em frente ao Hospital
Regional de Cdceres até a UPA. Tendo em visia que
hd bastante fluxo de pessoas neste local.”

Atenciosamente,

fua General Osdrio esquing com Corvonel José Dulee - Centio | Choeres — MT/ CEP: 78.200-008
Fone: {068) 3273-1707 — Fax: (065) 32236862 - Siter www.caceresant.leg br




Estado de Mato Grosso
Chmara Municipal de Céceres

Projeto De Lei APROVADO
Projeto De Decreto
Legislativo
e Pt‘i:{i&i:{) De Presidente da
PROTOCOLO Resoluciio Chrmara
- Requerimento
% |indicacho REJEITADO
EPT 3’ AT 1 {T&OQQG Presi ’z-'z'zw da
ABEL ’f R Emenda i Chmars

Autor Ver. Vaiter de Andrade Zacarkim - PTB

o O Vereador que abaixo subscreve indica o
ns@g;w Mesa, consuftado o augusto e soberano Plendrio, na Jorma
mgzmenmf seja encaminhado expediente av Hmo. Sec. Mawnicipal de

\Obras a seguinte Proposicde Plendria:
e 7 ‘ o3 € % .
=y i / Selicitando:

Vs Ao lustre Secretario Municipal de Obras, providéncias das mais urgenies
pa:@iwis para que promova a realizagio/confecelo de uma PASSARELA ELEVADA,
na Avenida Getlio Vargas, mais precisamente em frente ac Hospital Regional de
Cheeres até a UPA, Tendo em vista que hé bastante fluxo de pessoas neste iocal.

Justificativa:

Considerando os intimeros pedidos feitos pelos municipes que utilizam do
local. Entende-se pertinente ¢ muito necessirio que o executivo faca uma intervenglio €
promova as medidas necessdrias capazes de solucionar a problematica elencada, com a

méxima urgéneia.

Sala das | } :«*s‘mg 30,09, 2020.

,

Rua Coronsl 1osé Dulce, esquing com Rua General Osdrio CACERES - CEP,: 7820(‘»&39
Fpne; (65) 32231707 - Fay 32238862 - SHe waw.Camaricaceras.mi. movbr
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Protocolo 16.075/2020

CaceresiMT, 21 de Setembro de 2020

emcaceraiierra.conby - 85
O 03.960.333/0001-56.

32236862

CORONEL JOSE DULCE ESQUINA COM A RUA GENERAL OSORlO, . 78200—000;/ CENTRO
caceres ' : '

Poderemos fazer, no entanto devera ser programado para ser feito apos finalizarmos os servigos de drenagem
pluvial do Asfalto Comunitario que estamos usando todos os pedreiros disponiveis antes do periodo chuvoso.

Wesley de Sousa Lopss
Engerheiro CivE
Secreitrio Mun. ds Infrasstrutura e Log.

*®

Prefeitura de Choares - &
impresso sm 2508/2020 10:27:12 por Luciana Dos Reis

avood” - Cynthia Kersoy
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https://caceres.1doc.com.br/’?pg=doc/via&hash=006F6068F66B7ED_8089D2CD3&itd=5 . 1M
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gg % Protocolo 16.075/2020 _
Kiﬁﬁg@ Codigo: 916.534.383.030 | Assunto; Oficio

N Caceres/NT, 22 de Setemizio de 2020

sra RN Gres
cmcacere@terra com.br - 65 3223-6862
CNPJ 03.960.333/0001-50

CORONEL JOSE DULCE ESQUINA: COM A RUA GENERAL OSORIO, . 78200-000 / CENTRO
caceres

Prazo de atendimento em torno de 60 dias.

Wesley de Sousa Lopes
Engenheiro Civil
Secretario Mun. de Infraestrutura e Log.

Prefefturs de Caceres - Ay Brasil 0110, Jardim Celeste, CEP 78210-908 « 1Doc « www 1doc.comby
Impresso em 28/009/2020 14:66:42 por Willer Femandes Saloma - Smeae e Gabinete do Prafeilo

‘Wolvagdo & a arte de fazer as pessoas fazerem o que vood guer que elas fagam porgue elas o querem fazer. Dwight Eisenhow

of 1 28/09/2020 14:06
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af;g;% Codigo: 916.534.383.030 | Assunto: Oficio

Caceres/MT, 25 de Setembro de 2020

Para:

Chmava Municipal de Caceres
cmcacere@terra.com.br - 65 3223-6862
CNPJ 03.960.333/0001-50

CORONEL JOSE DULCE ESQUINA COM A RUA GENERAL ‘OSORIO, .. 78200-000 !/ ‘CENTRO
caceres

Prezada Redatora,

A par de primeiramente cumprimenta-la, sirvo-me do presente para encaminhar a informagéo inserta no despacho 8,
para oficio resposta, & indicac&o do ilustre vereador.

Atenciosamente,

Jefferson Nunes Flores
Assessor Especial de Gabinete

Prafoiurs de Caceres - Ay BrasiL w7116, Jardim Celeste, CEP 78210-808 « 100 « weww, 1doc.conthr

irmpresso em 28002020 140707 por Willer Femandes Saloms - Smeae ¢ Gabinete do Piegfello

“Molivacho & & ane de fazer 83 Pessosas fazeren o que Vocs Guer que elas fagam porque elas o querem fazer Dwight Eisenhow

28/09/2020 14:07
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